
 

                                                                   
                                                                                                                                

 

Республика  Крым  

Белогорский районный совет  

37-я сессия  1-го созыва  

 

 

                                                  Решение 

 

25 мая 2016 года                                                                       №460 

 

           

                 О заявлении заместителя Главы муниципального 

               образования Белогорский район Республики Крым – 

                  председателя Белогорского районного совета 

 

 

 Рассмотрев заявление заместителя Главы муниципального образования 

Белогорский район Республика Крым – председателя районного совета 

Алексеенко А.Г. об освобождении его от занимаемой должности в связи с 

назначением на должность Главы администрации города Белогорск 

Белогорского района Республики Крым решением сессии Белогорского 

городского совета от 14 мая 2016 года №301, в соответствии с Федеральным 

Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ», Закона Республики Крым от 21.08.2014 года 

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в РК» , ст. 40 Устава 

муниципального образования  Белогорского  районного совета  Республики 

Крым , главой 2 Регламента Белогорского районного совета Республики 

Крым, утвержденного решением 14-й сессии Белогорского районного совета 

1-го созыва от 06.02.2015 года №145 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Освободить Алексеенко А.Г. досрочно от занимаемой должности 

заместителя Главы муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, председателя Белогорского районного совета 

осуществлявшего свои полномочия на постоянной основе. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

обнародования на информационном  стенде районного совета. 

 

 

 

Председатель Белогорского 

 

 



районного совета                                                        С.К.  Махонин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


